**S**iquis paternā. qd in materna. rñ. vsqz ad annū admittitur post repudiationē. vt. ff. ad tertull. l. filij. r §. de iur. r fac. ignorā. l. ij. Itē qd in emancipato. Rñ. vt. ff. de colla. bono. nōnunq̄.

**R**eseruet. hic cōtinua qd est in fi. nisi forte r. Item cōtra ad se. quēs responsū. §. de iur. r fac. igno. l. ij. r. ij. Sol. vt ibi. Vel hic nō habebat substitutū vel cōiunctū. legitimis em infra hoc spaciū obstarē nō videt. vt. ff. vnde leg. l. ij. r de suc. edi. l. j. §. quibus. Item ad hoc ff. ad treb. l. nā qd. §. j. r. §. si omis. h. di. l. ij.

**A**nnis. xv.

**T**empora. l. xix.

**L**icentia. ad idē qz vbi res alienate nō sunt qd admittatur. ff. de iure delib. l. si quis seruus.

**C**ōstitutus. tēpore repudiatiōis. r hoc est mirū qz post. xv. ānos iure ipso subuenit non prestitionē. vt. §. de in integ. resti. l. ea que.

**A**bdicationē. idest repudiationem.

**R**eseruetur. dixit rebus in suo statu durātibz cū admitti r non aliter nisi r. c. vel continua vt modo dixi.

**R**ecupare. imo videt qz nō. vt. ff. de mino. qz si minor. §. scenola. in ver. si vō. q est cōtra. Sol. hic corrigit vel ibi habuit substitutū h non. Vel sol. vt ibi.

**Quoadmodum testamenta aperiuntur.**

**U**ntestamentū. dicitur loquitur legatario. Subebit. p hoc interdictū sine edictū sine titulū qñ non negat se habere: als locū habet interdictū de tabulis exhi. vt. ff. eo. l. ij. §. vlti. Et est ratio qz non aliter veritas r. c. vt ff. e. l. r de transac. de his. r h3 locū hec. l. legatarijs petētibus vel similibus qui volūt scire an possunt petere r q̄tum heres quidē habet rei vendicationē. vt. ff. eo. ipfi.

**E**stamenti. potes r debes.

**A**t testibus. scriptis in testamento. vel vic in ipsa conditione potest resolui sine testibus.

**P**ro tribunali. sedentem.

**P**er libellū. s. p aliu quē rector delegabit. tūc em rector sedet p libellū. i. p procuratorem. Vel dic qz iste poterit adire p libellū. i. p procuratorem. r honestos. sic. ff. e. si quis ex signatoribus. r. ff. de po. l. j. §. si pecunia in sacculo. r. §. sed r si res. Itē nunqd illi aderūt qui sigillauerūt.

Alexander. concor. Bal. r salice.

**I**mperatores Valē. r Gal. aa. Alexandro.

**E**stamēti tabulas ad hoc transferant affirmās potes illuc pferre vt fm leges moresqz locoꝝ insinuetur. Itā scz vt testibz nō p̄stitibz adire p̄ri vel p tribunali vel p libellū rectorē puincie p̄cures: ac p mittēte eo honestos viros adesse facias: qbus p̄sentibus aperiantur r ab his rursum obsignentur.

**Q**ui petit aperiri testamentū debet iurare de calūnia asserēdo putare sua inter esse nō omnes ptes testamenti debēt aperiri vt in textu declaratur: nec datur copia diei r consulis. r idem est in codicillis qd in testamento. h. d. cum. l. sequē. Alexan.